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ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD Asociaciéon CUIT 30675024916
NOMBRE ASOCIACION CIVIL ESCUELA DE EDUCACION SECUNDARIA PARTICULAR CALLE AMEGHINO
INCORPORADA NRO 3007 FIGHIERA continuadora de INSTITUTO SECUNDARIO PRIVADO
FIGHIERA
NUMERO 606 PISO 0
DEPTO/OFICINA LOCALIDAD FIGHIERA
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO EDUCATIVAS - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 0
RESOLUCION 2406 18-12-1969

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 1507 21-09-2023

BALANCES
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20137203902
20322125012
20356452233
27251836898
23265031064
27377744077
20289056336
23384503314
27310432194
27377744166
27331201516

27261426248

APELLIDO

GARFAGNOLI
MONTECCHIARI
MASTROGIUSEPPE
TORRICONI
BONICCI
NAVARRO
DELAFUENTE
MRAVICICH TOGNETTI
GIANNICO

TECCE

ROMANINI

MIGNINI

NOMBRE

ELISEO VICTOR
DAMIAN ALBERTO
MARCOS HERNAN LEONZIO
CINTIA MELINA
NANCI ANDREA
EVANGELINA
CRISTIAN EDGARDO
ROCIO BELEN
BERENICE RUTH
PAULA

LUCIA

JESSICA VANESA

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
TESORERO
PROTESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO

27/12/2022
27/12/2022
27/12/2022
27/12/2022
27/12/2022
27/12/2022
27/12/2022
27/12/2022
27/12/2022
27/12/2022
27/12/2022

27/12/2022

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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