

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30675024916
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL ESCUELA DE EDUCACION SECUNDARIA PARTICULAR INCORPORADA NRO 3007 FIGHIERA continuadora de INSTITUTO SECUNDARIO PRIVADO FIGHIERA	CALLE	AMEGHINO
NÚMERO	606	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	FIGHIERA
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	EDUCATIVAS - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	0	
RESOLUCION	2406	18-12-1969

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	1507	21-09-2023

BALANCES

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20137203902	GARFAGNOLI	ELISEO VICTOR	PRESIDENTE	27/12/2022	36
20322125012	MONTECCHIARI	DAMIAN ALBERTO	VICEPRESIDENTE	27/12/2022	36
20356452233	MASTROGIUSEPPE	MARCOS HERNAN LEONZIO	SECRETARIO	27/12/2022	36
27251836898	TORRICONI	CINTIA MELINA	PROSECRETARIO	27/12/2022	36
23265031064	BONICCI	NACI ANDREA	TESORERO	27/12/2022	36
27377744077	NAVARRO	EVANGELINA	PROTESORERO	27/12/2022	36
20289056336	DELAFUENTE	CRISTIAN EDGARDO	VOCAL TITULAR	27/12/2022	36
23384503314	MRAVICICH TOGNETTI	ROCIO BELEN	VOCAL TITULAR	27/12/2022	36
27310432194	GIANNICO	BERENICE RUTH	VOCAL SUPLENTE	27/12/2022	36
27377744166	TECCE	PAULA	VOCAL SUPLENTE	27/12/2022	36
27331201516	ROMANINI	LUCIA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	27/12/2022	36
27261426248	MIGNINI	JESSICA VANESA	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	27/12/2022	36